
 

 “ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

КЕЧЕ МӘМЕ ТӨП 

ГОМУМБЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ” 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ 

БИРҮ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

       ОГРН 1021606758800 

    ИНН/КПП 1621002073/162101001 

    422327, Кайбыч районы, 

    Кече Мәме авылы, 

     Үзәк урамы,27 нче  йорт 

     тел. 8(4370) 3-45-16 

     e-mail: sch732@rambler.ru 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАЛОМЕМИНСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН” 

    ОГРН 1021606758800 

     ИНН/КПП 1621002073/162101001 

     422327, Кайбицкий район, 

     Село Малые Меми 

      ул.Центральная,  дом 27 

      тел. 8(4370) 3-45-16 

                  e-mail: sch732@rambler.ru  

 

 

 БОЕРЫК ПРИКАЗ 

От 15 октября 2020года  №132/1 

 

О создании школьного спортивного клуба 

 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития 

детско –юношеского спорта и приобщения обучающихся к 

систематическим занятиям физической культурой и спортом 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать школьный спортивный клуб.  
2.Назначить руководителем школьного спортивного клуба Козина Сергея 
Ивановича  
3.Заместителю директора школы по воспитательной Фоминой Н.И.:  
- организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем  
С.И.Козиным. – учителем физической культуры по нескольким видам спорта: 

баскетбол (мальчики), баскетбол (девочки), лѐгкая атлетика, мини футбол; -

осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба  

4.Утвердить название школьного спортивного клуба «Метеор»;  
5.Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном клубе 

6.Утвердить план работы школьного спортивного клуба;  
7.Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2020-

2021 учебный год  
8.Утвердить Устав школьного спортивного клуба  
9.Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в 

организации соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами 

района в течение учебного года.  
10.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора школы по воспитательной работе Н.И.Фомина 

 
 

Директор школы: Л.И.Старшова 


